UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /SXD-QLHĐXD&HTKT

V/v rà soát, đánh giá khó khăn,

vướng mắc trong quá trình hoạt

động thuộc lĩnh vực xây dựng, đặc

biệt là vấn đề vốn cho sản xuất

kinh doanh của doanh nghiệp.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày     tháng    năm 2023

Kính gửi: Các Doanh nghiệp đang hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số

4460/UBND-KTTH  ngày 25/10/2023 về việc triển khai kết nối ngân hàng - doanh

nghiệp, tăng khả năng hấp thụ vốn của nền kinh tế.

Nhằm tháo gỡ khó khăn, vướng mắc cho doanh nghiệp, đặc biệt là vấn đề

vốn cho sản xuất, kinh doanh, tạo điều kiện cho các tổ chức tín dụng tập trung các

biện pháp về tiền tệ, tín dụng, thanh toán hỗ trợ cụ thể đối với các ngành, lĩnh vực,

nhất là các lĩnh vực, đối tượng ưu tiên theo chỉ đạo của Chính phủ, Thủ tướng

Chính phủ. Sở Xây dựng đề nghị các doanh nghiệp đang hoạt động trong lĩnh vực

xây dựng trên địa bàn tỉnh tiến hành rà soát, đánh giá khó khăn, vướng mắc trong

quá trình hoạt động thuộc lĩnh vực xây dựng, đặc biệt là vấn đề vốn, có văn bản

gửi về Sở Xây dựng trước ngày 20/11/2023 để tổng hợp.

 Sở Xây dựng thông báo đến các Doanh nghiệp biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Hiệp Hội DN tỉnh;

- GĐ; PGĐ (NV Vinh);

- Lưu VT, PQLHĐXD&HTKT.
HC

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T16:33:45+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Minh<vanvinhsxd@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-26T16:36:21+0700

		2023-10-26T16:36:40+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-26T16:44:55+0700